
Premiera filmu "Disco Polo"

Dnia 24 lutego 2015 roku w warszawskich Złotych Tarasach odbyła się uroczysta premiera filmu
"Disco Polo" w reżyserii Macieja Bochniaka.

Na wydarzeniu pojawili się aktorzy grający w filmie oraz cała plejada gwiazd i mnóstwo innych
zaproszonych gości  w tym.  m.in.  Tomasz Kot,  Joanna Kulig,  Piotr  Głowacki,  Agnieszka Szulim,
Mariusz Drężek, Jacek Koman, Radek Liszewski (Weekend), Tomasz Kammel, Michał Milowicz, DJ
Adamus, Mafia Mike, Joanna Opozda, Maria Sadowska, Aleksandra Hamkało, Urszula Hincz, Oliwier
Janiak,  Sławomir  Świerzyński  (Bayer Full),  Mateusz Kościukiewicz,  Tomasz Niecik,  Olga Frycz,
Beata Sadowska, Patrycja Markowska, Edward Miszczak, Borys Szyc i wiele innych.

W premierze filmu, którego część zdjęć kręconych była na terenie Powiatu Żnińskiego, wzięli udział
również  pracownicy  Wydziału  Promocji  i  Rozwoju Lokalnego Starostwa Powiatowego w Żninie.
Przypomnijmy,  że  w  produkcji  można  było  zobaczyć  kolejkę  wąskotowową,  piechcińskie
kamieniołomy  oraz  miasteczko  western.

Produkcja opowiada o szalonych latach dziewięćdziesiątych, gdy nad Wisłą zagościła wolność, a cała
Polska śniła amerykański sen. Wielka transformacja, gorączka złota, spełniają się marzenia "od zera
do Rockefellera". Głowni bohaterzy filmu Tomek i Rudy - chłopaki z prowincji napędzani pasją i
marzeniami, żegnają szarą rzeczywistość i ruszają na podbój discopolowych list przebojów. Karierę
zaczynają  od  koncertów w remizach  i  wiejskich  dyskotekach,  by  w  końcu  jako  grupa  "Laser"
brawurowo  wedrzeć  się  na  muzyczne  salony,  czyli  do  wytwórni  Alfa,  w  której  króluje  jedyny
prawdziwy  Polak  -  Daniel  Polak.  Tam Tomek  zakochuje  się  w  pięknej  i  ekscentrycznej  diwie
Gensoninie, zdobywa kasę i sławę, a wszystkie dziewczyny tańczą już tylko dla niego. Lecz sukces
ma swoją cenę - dolary pozornie dają wolność i swobodę, a z amerykańskiego snu można się szybko i
brutalnie przebudzić... Serdecznie zapraszamy do kin.
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